VHS Kursprogramm April bis Juli 2006

Beginn

13.05.06
13.05.06
17.05.06
17.05.06
17.05.06
19.05.06
20.05.06
23.05.06
24.05.06
31.05.06
12.06.06
17.06.06
22.06.06
24.06.06
24.06.06
26.06.06
08.07.06
12.07.06

Uhr

10.00
09.00
18.00
19.00
19.00
19.00
09.00
09.00
15.30
09.00
18.00
09.00
19.00
09.00
09.30
19.30
09.00
19.00

Kurs Nr.

G 2.1401/1
G 50116/6
G 30203/1
G 30205/1
G 30216/1
G 30710/1
G 40401/6
G 5011372
G 50114/2
G 5012172
G 2.5007/2
G 50120/6
G 30708/1
G 50119/6
G 30107/6
G 30219/5
G 50117/6
G 30706/1

Titel

Typgerechte Farbberatung (Mode)
Internet Gie3bert

Ausgleichs-Gymnastik fetzig I1
Ausgleichs-Gymnastik II ruhig
Entspannung mit Klangschalen, Kurs
Kochen: Mediterrane Kiiche

Die neue deutsche Rechtsschreibung-Kompaktkurs
Tabellenkalkulation/Excel 2000
Tabellenkalkulation/Excel 2000

EDV PC Aufbaukurs fiir Kids
Goldschmiedekettenkurs fiir Laien

Fotos digital/Bildbearbeitung

Kochen: Vollwertkiiche

Power Point

Yoga- und Meditationstag I11

Vortrag: Was macht den Buddhismus aus?
PCs aufriisten u. reparieren

Kochen: Kiiche der Karibik

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail
(vhs@bretten.de) erforderlich oder personlich in der VHS-Geschéftsstelle, Montag, Dienstag,

Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.



